

---

# Lillelund I Holding ApS

**CVR-nr.: 43923587**

Hjaltetvej 35  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2026**

---

**Brian Lillelund Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lillelund I Holding ApS  
Hjaltesvej 35  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 43923587  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forrente egenkapitalen via finansielle instrumenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et resultat på DKK 153.993. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.022.409.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter		198.297	252.517
Øvrige finansielle omkostninger		-605	-444
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>197.692</b>	<b>252.073</b>
Skat af årets resultat		-43.699	-55.542
<b>Årets resultat</b>		<b>153.993</b>	<b>196.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	120.000
Overført resultat		3.993	76.531
<b>I alt</b>		<b>153.993</b>	<b>196.531</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		350.843	4.954.448
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>350.843</b>	<b>4.954.448</b>
Likvide beholdninger		4.676.170	34.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.027.013</b>	<b>4.988.966</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.027.013</b>	<b>4.988.966</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.832.409	4.828.416
Forslag til udbytte		150.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.022.409</b>	<b>4.988.416</b>
Skyldig selskabsskat		4.604	550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.604</b>	<b>550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.604</b>	<b>550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.027.013</b>	<b>4.988.966</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0